
ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА
ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

26 лютого 2025 року  № 27

Про погодження Плану проведення
культурно-мистецьких заходів на підтримку 
Збройних Сил України у березні 2025 року 
в закладах культури Лубенської територіальної громади

Відповідно до розпоряджень начальника Полтавської обласної військової
адміністрації від 14.09.2023 № 642 «Про введення в дію рішення Ради оборони
Полтавської  області  від 14 вересня 2023 року №51»,  начальника Лубенської
районної військової адміністрації  від 15.09.2023 року № 62-р «Про погодження
районною військовою адміністрацією проведення масових заходів на території
Лубенського району в умовах правового режиму воєнного стану», протоколу
засідання  оперативного  штабу  з  оборони  Лубенського  району  Полтавської
області  від  07.02.2025 року № 3,  керуючись п.1  ст.32 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет Лубенської міської ради
в и р і ш и в:

1.  Погодити  План  проведення  культурно-мистецьких  заходів  на
підтримку  Збройних  Сил  України  у  березні  2025  року  в  закладах  культури
Лубенської територіальної громади (додається).

2. Відповідальним за безпеку відвідувачів особам дотримуватися заходів,
передбачених  чинним  законодавством  України  під  час  сигналу  «Повітряна
тривога!»,  вимог у  сфері  пожежної  безпеки та  чіткої  відповідності  кількості
присутніх на заході осіб з можливостями укриття, що використовується.

3.  Рекомендувати  благодійним  організаціям  інформувати  Лубенську
районну військову адміністрацію про результати благодійної діяльності під час
культурно-мистецьких заходів на підтримку Збройних Сил України.

4. Організаторам культурно-мистецьких заходів на підтримку Збройних
Сил України погодити проведення масового заходу з виключним випадком у
Лубенському РУ ГУ ДСНС України в Полтавській області та Лубенському РВП
ГУ НП України в Полтавській області.



5.  Організацію виконання  рішення покласти на  Управління  культури і
мистецтв  виконавчого  комітету  Лубенської  міської  ради  (начальник
Литовченко Ю.М.).

6.  Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  керуючого  справами
виконавчого  комітету  Лубенської  міської  ради  Білокінь Ю.М.

Лубенський міський голова                                              Олександр ГРИЦАЄНКО



Додаток
до рішення виконавчого комітету
Лубенської міської ради
26.02.2025 року №27

План проведення культурно-мистецьких заходів 
на підтримку Збройних Сил України в березні 2025 року 
в закладах культури Лубенської територіальної громади  

№
з/
п

Дата, час
початку,

тривалість

Назва заходу Місце
проведення

Відповідальний Мета

1. 08.03.25
18:00

1,5 год.

Благодійна вистава
«Нічна зміна»

Кінотеатр 
«Київська 
Русь»

Кулик Н.Г.
Рачковський 
Д.А.

Частина коштів буде 
спрямована на потреби
66-го ОГАДН 406-ї 
ОКБ ім. генерал-
хорунжого О.Алмазова

2. 08.03.25
14:00

1,5 год.

Благодійний захід «Жінка - 
найчарівніше творіння на 
Землі»

Філія 
Засульський 
СБК

Скиба І.М.
Каневська О.А.

Збір коштів для 
придбання дронів для 
79 ДШВ, 95 ДШВ, 5 
штурмової ОМБР, 63 
ОМБР, 93 ОМБР 
«БУАР», аеророзвідки 
НГУ та ЗСУ

3. 09.03.25
18:00

1,5 год.

Благодійний концерт  Сергія 
Мироненка

Центр 
культури 
і дозвілля 

Скиба І.М.
Соловйова 
О.М.

Збір коштів на потреби
танкового батальйону 
54 ОМБ ім. Гетьмана 
Івана Мазепи

4. 11.03.25
18:00

1,5 год.

Виступ Національної 
заслуженої капели 
бандуристів України 
ім. Г.І. Майбороди
«Свою Україну любіть»

Центр 
культури 
і дозвілля 

Скиба І.М.
Чорногуз Р.М.

Запрошення на умовах
благодійності 
учасників бойових дій 
та членів їх родин

5. 15.03.25
11:00
50 хв.

Благодійна дитяча вистава 
«Аліса в країні Див» спільно з
БО «БФ Жовто-блакитне 
серце»

Кінотеатр 
«Київська 
Русь»

Кулик Н.Г.
Беус М.О.
Лаптій Л.А.

Збір коштів 
на підтримку ЗСУ 

6. 15.03.25
15:00

1,5 год.

Благодійний концерт  Артема 
Лоіка, співака, 
військовослужбовця 
Національної гвардії України 
спільно з БО «БФ «Довіра та 
допомога»

Кінотеатр 
«Київська 
Русь»

Кулик Н.Г.
Кумонок О.Я.

Збір коштів на 
підтримку ЗСУ

7. 25.03.25
18:00

1,5 год.

Благодійна вистава 
«Серцеїдки»

Центр 
культури 
і дозвілля 

Скиба І.М.
Ющик Є.С.

Збір коштів на 
підтримку ЗСУ

8. 29.03.25
18:00

1,5 год.

Благодійний концерт 
народного гурту «Українська 
Швейцарія» спільно з БО «БФ
«Честь і Совість»

Центр 
культури 
і дозвілля 

Скиба І.М.
Каневська О.А.

Збір коштів для 
придбання дронів для 
79 ДШВ, 95 ДШВ, 5 
штурмової ОМБР, 63 
ОМБР, 93 ОМБР 
«БУАР», аеророзвідки 
НГУ та ЗСУ

Керуючий справами виконавчого комітету
Лубенської міської ради                                                                  Юлія БІЛОКІНЬ


